
7)
,

7

Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor suráv ma'etku Dne 24.5,2021
Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p.č. 95/33 v katastrálním území Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 3.5.2021, č. usn.400/2021

Text usnesení RM:
Rada

|. s 0 h v a I u ] e
úhradu částky ve výši 40 Kč/mzlrok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č, 95/33 o výměře 17 m2
zcelkové výměry 1084 m2 (dle geom. plánu č. 2169-2/2021 se jedná o pozemek (195/91),
v katastrálním území Březové a nerozdílně

a to zpětně za tři roky,

||. doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p. č. 95/33, o výměře 17 m2 z celkové výměry 1084 m2 (dle geom. plánu
č. 2169-2/2021 se o č. vkatastrálním území Březové za cenu
1.000 Kč/mz, do SJM

|||. u k | a' d a'
OW zařadit tento materiál do programu zasedání zastupitelstva města Příbram dne 24.5.2021.

Napsala: Ing. Dagmar Kesslová

Návrh na usnesení:
ZM
schvaluje — neschvaluje
prodej části pozemku p.č. 95/33, o výměře 17 m2 z celkové výměry 1084 m2 (dle geom, plánu č. 2169-
2/2021 sejedná o pozemek p.č, 95191), v katastrálním území Březové za cenu Kč/mz,
do SJM

Dúvodová zpráva:
Žadatelé:

Předmět žádosti:

prodej části pozemku p.č. 95/33 o výměře 17 m2 zcelkové výměry 1084 m2 v katastrálním území
Březové Hory.

Účel žádosti:
odkoupení části pozemku, která je zídkou fyzicky připlocena k pozemku žadatelů, tak jak žadatelé
pozemek koupili od původních vlastníků, Dojde tím k majetkoprávnímu narovnání. Zadatelé doplnili
svou žádost dne 16.1.2021 o vyhotovený geometrický plán, který přesné určil výměru připlocené části.

Cena pozemku obvyklá, určená znaleckým posudkem č. 1075 — 19/21 ze dne 16.3.2021 od
Ing. K. Štěpánková, byla stanovena na 1000 Kč/m2, tedy za celou výměru 17 m2 celkem 17.000 Kč.
Výše obvyklé ceny nájemného byla stanovena na 680 Kč/rok za výměru 17 m2, za tři roky celkem
2040 Kč, tedy 40 Kč/mzlrok.
Žadatelé byli s cenou seznámeni, s cenou souhlasí.



Vyjádření OIRM: pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to

Územní plán Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018,

usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:

p. č. 95/33 v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

Vyjádření Oddělení rozvoje města: souhlasí s prodejem požadované části pozemku p. č. 95/33

o výměře cca 16 m2 v k. ú. Březové Hory. Dojde tím k narovnání majetkoprávnlch vztahů. (Vyjádření

bylo vyžádáno před vypracováním geometrického plánu).

Vyjádření oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města): na

předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření OSH: po provedeném místním šetření lze z hlediska dopravních zájmů souhlasit s výše

uvedeným.

Komise pro realizaci majetku města dne 19.4.2021: doporučuje schválit úhradu částky ve výši
40 Kč/mzlrok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 95/33 o výměře 17 m2 zcelkové výměry
1084 nn2 (dle geom. plánu č, 2169-2/2021 se jedná o pozemek p. č. 95/91), v katastrálním území

Březové Hory, společně a nerozdílně žadateli, a to zpětně za tři roky.

Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 95/33, o výměře 17 m2 zcelkové výměry
1084 m2 (dle geom. plánu č. 2169—2/2021 se jedná o pozemek p.č. 95/91), vkatastrálním území

Březové Hory, za cenu 1000 Kč/mz.

Záměr prodat část pozemku p.č. 95/33 o výměře 17 m2, z celkové výměry 1084 m2, v k.ú. Březové

Hory, byl řádně zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 20.4.2021 do 6.5.2021.

Přílohy
1) Žádost ze dne 17.9.2020, doplnění ze dne 16.1.2021

2) Vyjádření OIRM ze dne 4.11.2020
3) Vyjádření OSH ze dne 7.12.2020

4) GP (3. 2169-2/2021
5) Znalecký posudek č. 1075-19/21 ze dne 16.3.2021 od Ing, K. Štěpánková

6) Situační snímek, ortofotomapa, foto



“““““
MěÚ Příbram
Doručenc : 21. 09. 2020

M9925 eágawzozo
* 1m

mcpmo=75320936

, 1
N ( \

/ 2 (72 Ž

'

V Příbrami 17.9.2020

Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram

Žádost o prodej části pozemku č. 95/33 v katastrálním území Březové Hory

Žádáme o prodej části pozemku p.č. 95/33, k.ú. Březové Hory o výměře cca 16 m2. Při kontrole

katastrální mapy jsme zjistili, že faktická hranice pozemku (plot) neodpovídá hranici v katastru

nemovitostí, i když je plot v jedné linii se sousedními ploty.

V příloze zasíláme náčrtek a vyjádření o existenci sítí (GasNet, ČEZ Distribuce, CETIN, 1.

Středočeská vodárenská).

Děkujeme, //



'
 

——-_ "
'

„
V

, %
3m

[
94/6

!= 94/25

2-

'

_

95/33
[ !.' a? \

/
__“th

95/51
"" 95/5

“bo ' ?XA“ »
T- * V _ _ —_-_.___._5/38;ý<_-_ “—————ř—r_________r

»
959?

_ „ '
__ \ 1735

*
' »

Z



lfŠ'lélžfn'bram. 0m ;2 ,
Fggypgogggfščz,
mv » „mama

MWH/lll/ÍI/Mlďl/WW/Í/l/Il/IÍ
wm-sfaszm

, Í

.

V Příbrami 16.1.2021

Město Přlbram
Tyršova 108
261 19 Příbram

Doplnění naší žádosti o prodej části pozemku č. 95/33 v katastrálním území Březové Hory ze
dne 17.9.2020

V návaznosti na naši Žádost ze dne 17.9.2020 zasíláme geometrický plán č. 2169-2/2021 pro
rozdělení pozemku č. 95/33 v katastrálním území Březové Hory.

Pro doplnění naší žádosti uvádíme, že odkoupením pozemku bychom chtěli dát do pořádku
vlastnické vztahy. Plot jsme stavěli v dobré víře, že je umístěn na našem pozemku:

' Náš plot jsme stavěli v návaznosti na sousední ploty, které již byly na místě postaveny.
Takto již byly určeny oba hraniční body.

' Při kontrole katastrální mapy a porovnání s leteckým snímkem není na první pohled zřejmé,
že by na místě měl být nějaký problém. Mezi hranicí pozemkuva silnicí je zobrazen pruh,
který existuje i na místě (travnatý pmh mezi plotem a silnicí). Sířka tohoto pruhu bohužel
neodpovídá skutečnosti (mezi plotem a silnicí je vzdálenost cca 30 cm, podle katastru má
být asi 1,7m).

Děkujeme,

Přílohy:
* 4x originál geometrického plánu č. 2169-2/2021 pro rozdělení pozemku č. 95/33 V

katastrálním území Březové Hory

O



Dagmar Kessiová \

Od: Libuše Hálová
Odesláno: středa 4, listopadu 2020 16:59
Komu: Dagmar Kesslová
Předmět: RE: prodej části p.č. 95/33 v k.ú. BH

Pozemek p. č. 95/33 v k. ú. Březové Hory — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 23102020 jste nás požádali o vyjádření k žádosti

o prodej části pozemků p. č. 95/33 o výměře cca 16 m2 v k. ú. Březové Hory.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06, 2018, usn. č. 1006/2018/ZM. který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek. kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č, 95/33 v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Odděieni rozvoje města

Souhlasíme s prodejem požadované části o výměře cca 16 m2 pozemku p. č. 95/33 v k. ú. Březové Hory. Dojde tím
k narovnání majetkoprávních vztahů.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: |ibuse.ha|oangrigram.eu

A A
MĚSTO ?ŘÍBRAM

: www.gnbram.eu
Městský úřad Příbram

$%? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Dagmar Kesslová
Sent: Friday, October 23, 2020 12:18 PM

To: Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©pršbram.eu>

Cc: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram_eu>

Subject: prodej části p.č. 95/33 v k.ú, BH

Žádám tímto o Vaše vyjádření k žádosti.

Děkuji.
S pozdravem

Ing. Dagmar Kesslová

vedoucíoddělení majetkoprávního

Tel.: 318402529
Email: dagmar.kessloangribram.eu

[Strana]



Dagmar Kessiová

Od: Simona Žďánská
Odesláno: pondělí 7. prosince 2020 11:01
Komu: Dagmar Kesslova'
Předmět: RE: Prodej části p.č. 95/33 v k.ú. BH

Vážená paní inženýrka, na základě předložené žádosti o vyjádření k prodeji části pozemku 95/33 v k.ú. Březové Hory,Vám sdělujeme:

Po provedeném místním šetření, lze z hlediska dopravních zájmů souhlasit s výše uvedeným.

lng. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simona.zdanskanribram.eu

A . A MĚSTO FRÍBRAM
_ www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram
Fa"? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Dagmar Kesslová
Sent: Friday, October 23, 2020 12:18 PM
To: Simona Žďánská <Simona.2danska©pribram.eu>
Subject: Prodej části p.č. 95/33 v k.ú. BH

Žádám tímto o Vaše vyjádření k žádosti.

Děkuji.
S pozdravem

Ing. Dagmar Kesslová

vedoucí oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402529
E—mail: gagmar.kesslovaQgribrameu

A A A MĚSTO PŘÍBRAM
_ www.gnbram.eu
\. Městský úřad Příbram

Fm"'n Tyršova 108

261 19 Příbram

»)
[Strana]



, , .
WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav„
01mm Výmlm parcny omocom Výmlra pumu Porovnání se stavem evidence nróvnlch vztahů

pam 51mm _ Zpam mnm par:. 15mm _ Zpom vyuw znam vyumr "MGM“ Í' (
“u

10% 34 'OŠ “

') Rozdil v oučťu \Ěymaršv 40 1:41:11 mk uh/en/ č/se/ , www výmaz 011/5 5112 as!, 2 vyhl. . 35 1111 Sb, v platném zn 1

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

(5. budu 7 )( kód kv. Y )( Poznámka

146—7 77946004 108316653 .? barva

146-5 77946009 103316506 3 barva
1 77948055 IOBJIESJS 3 sl. platu
2 77946050 108316809 J sl. plotu

'
GEOMETRiCKY PLÁN „„ M;“

" " " “" " "
„„ mf

""

pro
Ing. Rudolf Smíšek /M( 24% /_F 454%.

,

cm psal MI mnam cm muy cm ! mmm
„:.„mzmzxm “* 1459/1996 I.:.:mrm: " " zz (; aw

rozdělení pozemku
m 7. 1. 2021 cm 24/2021 m..: „_ „, ;, 2 , c.,; //

\! dummmani mamma úřadu.

Vyhotovilel: Ing Rudolf Smíšek
Kmmaw nm "vulvul . očllwnlm gamů Munl nljnwiw MMB DHM v Imm“ Manu.

Březohnrskd 251

25101 Pl/bram 7

Číslo planu: 2169-2/2021
.

Okres: Přlbram KU pro Středočeský kraj

_ KP""“““
Obec: Př/b/am

"2% %Žvgggfurianová
m. mmf- Březvvé HO 20210111 10:35:44 CET
Mapový list: Př/b/am 1—7/31
Dc-amdnlm vlonnmum mmm m „mmm mmm
ummn _ » num. . pmNh-m mmm nových hmuíc.
um by., me..., „mmm „mm.
s/. plotu

6



95/35 95/90

2544

2 7 0 7

95/49

95/50

95/5 I
, 146—8

ex"
__.

1 ** '
145—7

7220
:;

V

2 95/33

9.5734



ZNALECKY POSUDEK

č. 1075 -19l21

a ceně nemovité věci. části pozemku p.č. 9553 v k.ú. Březmé Hor; a obci Příbram

[hf-

Ša.: “* _
MěÚ !žibzam „q šůfš “H.: „!Q/%", ,

Doručeno: 19413.on '
] '

. .. _
133_3135 3535/2021

*
: 1 ; %$th „;;-?:;

azur.: A _1 \“ . 'J ..
' .; zk f'u— ' / “$—

GJÍM
"— „

„ -

mwmnlWBad '“.Ja'úi—
“(W

.-

*ířl.:':-ÍÍ='I-Íi “ “* :*. =?
Q““WM
% * ?“ - 43332155? 5:9 '

. v'v-4-

Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbram

Tyršova 108

|
261 19 Příbram 1

Účel mleckěwho posudku: Stanovení ceny podle plamého cenového předpisu tůní

hodnoty & nájmu pro účely majetkového vypořádání

] Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF
' ČR E 441/1013 Sb. ve znění syhlišky č. 488mm) Sb., podle sum ke dni 11.03.2021 znalecký

posudek vypracovala:

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 399
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-man: posudky©seznam.cz

Počet stran: 1 1 včetně mmm Gsm a 3 stran pach. Zadavateii se předává ve 2 vyhotoveních.

V Dolních Břežanech 16.03.2021

1
E



A. ZADÁNÍ.

]. Znalecký úkcl

Znalecký posudek () ceně nemovité věcí, části pozemku p.č„ 95/33 v k.ú. Březové Hory a obci
Příbram

B. VYCET PODKLADÚ

1. Základní informace

Název předmětu ocenění: Část pozemku p.č. 95:33 \ k.úA Břemvé Hory a obci Příbram
Adresa předmětu ocenění : Josefa Bartoše, 261 01 Příbram V1 — Březové Hory
Kjuj: Středočesb'
Okres: Příbram
Obec: Příbmn

_ Katastrální území: Březové Hory
Počet obyvatel: 32 503

Základní cena stavebního pozemku vyjmenmanč obce 20; = 1 2153110 Kč.!m2

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 1 1.3.2021 .

3. Podklady gm vygracování znaleckého p_osudku
— výpisy : katasmx nemovitosti .
- geometrický plán 2169—2/20210včřený KU Příbram dne 1 1.1.2021
- kopie kamslrálni mapy z internetu
- Skutečností a 'sýmčrý zjištěná mx mislé

4. Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram. T)?šova 108. 261 19 Příbram 1. podíl 1 f 1

*

C. NALEZ

1. Dokumentace a skutečnost

?. pšadíaíbzné dnkmnemace jc '.rřcjmfí. že „mě nf sm bf í—i sm a skutečného neliší .

2. Celkový gogis nemovité věci

Pozemek se nachází V městské části Příbram V1 - Březové Hory v ulici Josefa Bartoše v zástavbě

rodinným á—omu. Část !&)me (dle přiiažgnčíw G?" pf 95 91 s a vdikosú 17 m: \'č tram
055311111; nsxazujc n.; peanuts. 3.1, ?S ší) :: ;mzcmfši Fmi. 2343: :“ mišamýns 925315511 č.p. 581-1 here

jsm; \;: \líasmicuí ;: _;r“ & Lěmžu; mmm; š aiu 5:13. Perelman j: ÚCCHŽH

podle skutečného účelu užívání.

šýbsszig maleckélgg339.311ch
1. Pozemek

. 2 _



' !

D' ZNALECKY_1*OSUDEK

()ccňnvací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb.. č. 237/2004 Sb.. č. 257/2004 Sb.. č. 296'2007 Sb.. č. 188'2011 Sb.. č, 3502012 Sb..

č. 303/2013 Sb.. č. 37302013 Sb.. č. 344 "2013 Sb.. č 228'201—1 Sh.. &. 2352017 Sb. a č. 33?.-'1020

Sb. & “_“hlášLg 311" ČR č 4412013 Sb. \: mém" \ghlášL) &. 199 2014 Stu &. 34513015 35.. č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se

provádějí něklerá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemmílfmi \ černí

Název znaku č. Pi

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0.00

poptávce
:. Vlastnické \ 213113: Nemaxěný pozemek. neba pozemek. jehož \' 0.00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stmba stejného vlastnika,

nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo slabi1šzovaná 11 0,00

území

4. Vlk právních vztahů na prodejnnst: Bez \ iiw 11 0.00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se mnedbatelným nebezpečím výskytu W 1.00

záplav
?. Hoeipudářsko-sprámí \ymam obce: Obce s počtem Ub) vatel nad 5 111 100

tisíc a všechny obce \ 01.1. Praha — \ýchod. Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

Iokaiity
8. Pokrhz obce: Obec vzdálená od hranice wxavčnébo území V 1.112

\'„vjmenmané obce nebo 01913511 \ zah. &. 1 531110113 č. 3 (kromě

Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km

včetně

\
9. OManská \ybm'enos! abuse: Komp1exm' \) bavenasi (obchud.

1 1.05

511137), zdrav. omická zařízení. školské mřízem'. pošta bankami

\penéžní) služb) , sponami & ku1mmí u'n'zeni aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č 3 ozcňmaci =51'11a'L—ž1z3:

hadam trhu U = Pc * P:: " Pa * P:, '“ (1 f ); Pí) : 1,071
&= :

\" osmimc-h g)?ipudscb o:.uzačm &;qu štýcb “\ém j: znak ? až 911“ en 1.0:

index aim h : P:, * P7 * Ps * Fg * (1 : 2 P[) = 1,000

í=1

ŠHLZ'. 3311331,

135: g:.a w na ?r'ylčš'n : p.:; :“.:Lgnuz. 131g- 3 i;- ;Li; : R€1:..1\:.RČ!EÍ —:„-;- vč;— \ c::ešctída .stgm :;a:

2000 obyvatel

. 3 -



' i

Název znaku ___ ___ _ č._______„ ?: „ __
3.. Dmi; & účcí užit." smxb; : Druh hía-x :*.í ámx'by '. jaxbnmžm funléůím Í LQ?

mika

2. Převažující zástavba \“ oken" palemku a žh omi prostředí: [ (3,04
Rezidenční zástavba

3. Poloha pnzcmku v obci: Okmjcwé čámi obcce Hl 41.05-
4. Možnss! napajení pommlm m inženýrské- síní here má obec: ] U_UÚ

Pozemek iLť napojit na \ šechny sítě. \ obcí nebo obce bez sítí

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce *
6. Dopravní dostupnost k poulnkw Pňjrzd pa i_pex néně komunikací. \'l Gifi)

dobré parkovací možaestí

7. Osobní hmmadná doprava: Zastá\ ka do 200 m včetně, MHD — m 0,00
dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska immerční \yu'Lítelností: Bez možnosti 11 0,08
komerčního \'3 užíti

,
?. Obyvatelstvo: Bezpmblémmé okolí B 0.00

= 10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
| \. Vlivy ostatní nem'edené: Bez dalších \'íivů - Bez vlivů " 0.00

„

Index polohy Ir = Pl * (1 + E F;) = 0,990
i= :

V případech ocenění nemmirý ch věci qjmenot'aných \e třetí poznámce pud tabulkou č.! přílohy
č. 3 otcům aci vyhláškjs :

Koeficient pp = lr * lp = 1,060

V asiamích případech měnění nemovitých \ écíje znak 7 až 9 roven LD:

Koeficient pp = lr "“ lp = 0,999

„\* ]. Pozemek

index trhu s nemovimstmí h = 1.004!

Index polohy pczemku tr = (9,990

Výpočet indexu cenového porovnání

index mnezujícšú; \ iiru pomníku
Názex máku “_ __m __ č. _ ? __
!. Geometrický tvar a veiikosi pozemku: Tvar bez Vlivu na využití H 0.00

2. Svažiiost pozemku a expozice: Svažimsl terénu polcmku do 15 % W 0.00

x čemž - ostaní aricmacc
3, šfiížcnž útladn už pwimžw'q : ř—Juzížxná záhada: & pudmjnši) Uš ;).-fw

—+. Cš'lt'állčau azern: & o;!xx-„immá pasau: \ng „'Em—trůn; úzcm .;. 1 W;;

ochranné pásmo
5 . Onmzení užívám pummígj.: Bet ormzzsuí u-žíxání T 0130

E\. 05:52:15 T.::cxrjufiíí 13:4 dfzěšzqz: „živu il ).iš';

_ 4 _

)



6

mám, nmemjících \ lb. ú 30 = ! *); P; = Umu

Celkový index I = IT * Io * Ip = l,000 * 1,000 * 0,990 = 0,990

Stas ebuí pm.?mek ustavčné placku) :: nát“ oří oceněný dle g 4 odst, ! a pozemky od této cm;

odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozcmků

Zzlříděnš ZALĚGŽDE Index Kozí. UW: ocga

___-____________M_L________ík_w_l_
& 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

54 odst 1 1 215: 0,990 1 202,85

. .. Parcelní Výměra Jedn. cena Cena
- Typ Nana „„ 3 _, : „

mio lm ! mmm [ [kc]

& 4 odst. 1 trvalý travní Borost GP 95/91 _
17 1 202,85 20 448,45

Stavební mmmek - celkem 17 20 448,45

Pozemek - zjištěná cena celkem = 20 448,45 Kč

E. ODÚVODNENI

Rekagitnlace
]. Pozemek 20 448,- Kč

„f*-

Výsiedná cena — celkem: 20 448.— Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 20 450; Kč

slon) : Dx asertisicčig ňsxnpadcsál. Kč

_ 5 .



m

Pozemek se nachází v městské části Pňbmm \'1 * Březmé Hary ! uiici Josefa Bartoše \“
zástavbě rodinných domů. Část pozemku(d1e přiloženého GP p.č. 95/91) o velikosti 17 m2 ve tvaru
obdélníku navazuje na 95/50 a pozemek p.č. 2344 s rodinným domem č.p. 588„ které

jsou ve vlastnimi a je s těmito pozemky i užívaný. Pozemek je oceněn

podle skutečného úžeh: užívání.

Stanovení porovnávací hodnoty nemovité věci je komplikované, protože podobné pozemky
velmi malých ploch se na trhu \“ tém v podstatě neobchodlúí. Pro oceněni je použta Cenová mapa
stavebních pozemků Příbram. Emmi sice není schválená ministerstvem ňnanci. je ale “užívaná

Městským úřadem! Příbram 1 znalci. Podle této cenové mapy se cena stavebních pozemků pohybuje

ve výši 1 200 Kč/m2, s přihlédnutím k cenovému vývoji po jejím vytvoření v roce 2016 je nutné

uvažovat cenu vyšší.

Po provedeném podrobném ohiedám' nanoúlosti. na základě \fhstm'ch zkušeností se situací
.? na trhu s nemovitostmi obdobných mail, po konzultaci s realimími kmcclářemi v regionu, a
\

především sohledem na to, že pozemek je velmi malý bez možnosti samostatného využití,

stanovtýi obvyklou mnu ve výši 1 000 Kč/m2:

Pozemek p.č. GP 95/91 = 17 000,00 Kč

Analýza ziištění obg'klé cen! náiemného:

Jako podklady pro malý zu zjištění obwklé cen) pmnájmu oceňované nemmitosú V dané lokalitě

byla provedena prohlídka posuzovaného pozemku, dále byla provedena konzultace s několika

mňmími kancelářemi v regionu.

Je nepsaným pravid1em. že cena pronájmu pozemků se pnhybuje xe \ýšš ?. — 6% ceny pozemků za

.A mk. Někdy se stanomje nájemné až ve výši 10%, ale to se týká pouze velmi atraktivních pozemků.

Sohledem na polohu pozemků a jejich možného využití. stanovuji cenu pronájmu ve výši 4 %

z cen; pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:

Z pozemku p.č. GP 95/91 .. 17 000.- Kč x 4 % nájemnéírok = 680,- Kč

V Dolních Břežanech 16.03.2021

lng. Kamila Štěpánkm'á
Dělnická. 3%
252 41 1531111 Břežany
telefon: T426 739 (116 4548

c-mail: posudky©se7namcz

_ 5 .

(



F. ZNALECKÁ DOLOZKA
Znalecký posudekjsem pada? jako znala jmcnm aný rozhodnutím Krajském mudu \" Praze. ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 413112005, pm zákšadm' obor: ekonomika pro oóvčm' ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek by! zapsán pod číslem 1075 — Will e\idence posudků.

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě ncpravdivého maleckého posudku, a to ve smyslu

& 1373 zákona č. 99/1963 Sb.. občanský soudní řád. v platném zněnří

f

A
\:



' 8“ LJ %
M

9

ě5

“

i

—

7_V.—v
_

a r , 25231

/í
, ©

23O;

_

95/52

“\“—\\“
/_ - - „ S

\\ //'/
//

/////\\
.s—

-
“A

jf )( JA :? "
o Ř

\/" '

\ /
/ 6 4

*
,! ), /

Í (v 4 © “

. '/ Č 4 9

__ G_
' /

LEGENDA'v/astnictv/ pozemků
[: město Příbram _

požadovaný pozemek - ,);yo óJk'sr

- žadate/
_
jb



|_ . jí__ „ „ i _ _
.; _,f—l -, _,

— ;
_ “„

_
. ,. _ „ _

_ .

l“ ' ' w: ' Á" Lit.:" (,
_

A * f?_ .

» 1 . _ . „ __ i _ . _ , , _

! :_ .
'

_
' ' —

i i

„ ;_ _ „*f*-i,; '. ; ,.
[

» _
v w!

„& „"'fríz. .=. . ; čau, fm. » ,; .;

;! * * „;; H; ___ __m__ „- “_

**"V ' . .
;

' » ; __ »

„
_ _„ !&

..;L; ; „a'
_ _M— +M! ___

\- ' „ :: »„Lřq.- ';.M? 333; .____»,_____ „ _
_ _ _ ___

ŠÉMŠŠŠ'ČŽ„IAJ-ÍEŠŘ' ,RŽÉĚĚČŠŘÍC _ _ _Ý._*_—h.\_: ___. _
__

» »' >L? Ww- ; .::—_ >É:».'.'»".:—„-z'-„ „: * „ -— ,

f '“ ; $$ďž5wfa FÝLJWĚÁQ, 133353 „* .; ; „.

' ' ' " —
“: Říj _

"
. * LU „';/ff.) ' * w ' f.“

'

f ' ' ' , .;!e- f „— f w; _ . „ '
» w g;. „

! “ <
“ Í" » . = ; i'm ewa

' F- ;

:v _
_.__

,) 'th

_
,

255%? L_
—_——„ “ -

f _ _

'“ - '- “'“-533%; — _
- _,

.. „_

:___\_\_ : * * Í 1242$WAŠWÝLQ* “';—figur *_Fr_f_ )..—__ _
*'

_ _5 „__ , „ __t
, _

_
__ „\»\\J' __„_,_ __ _.mg;“'_'_t_, 5312? _ —_ <

jggšvjfzjgrw ___! __ _:_ “_ ll.

. .
..,; _.__ :_\_ . *_ __ _ 2:3? _ _ „i_l

“9— W

* \f * ' '“-
._. (. . '_ _

„. :_en,
- ;

_“ _ ;. __ „_ __
, -_ ». _

.;

a- _ „ *
„*

„_ % __w
__- _ _

„ .
___: Í: __ ___f; _ M55: _

> " „ “' — kůlů “* r

\ \ *, —' 55. _ ?i" '_ „!$
'

5 .; ;_.__ _ —"$;f=_?Ě: '.

\ .r" . '
ý

': ;„ a
„> &' "f_l „4:3

*
(;.: _' '_ »_ _

' .;v
'

x*
,

„,
* "j “%"-"=- ' .. „ 1 . &= ; “;D ?

-: ' ' “"/V
.

4—
. 'w ' 5— '

_
.a .

.
_ „___

a v ._
“*

$%
_ __ Ú;

. ': ? _..
' „. . __ _

muzi _Ab 4 ,; _
_ _ __ _ _ _ ___/„ Š

6451) ' '\vžf " o
“

.
'

. ._
í .

=“.,
a

_ __ __

> . * ' » ';7 W :!- “ŽŠ

i:

L — ".
“i ! v ' ' _ “')-I (__Šřg'ÍŽři'f.„'erz—vsj;4;y* „*

„„ ".“-.; fi
* - „43% _—— -- _ - '._ . "ji; *__j;_r_'_1-;_*a»':;

*!—w* , „a »— »—
x.

ĚMM

_ —;_ *_áa
říka _:

_
_ _

_ _ _

l

—- ;
. __ __ ŽĚ._:3_,

__
_ _' _ __

=
__

__
_1 V &; » - „

„

-
.lt? V V . ' ' '

' ' =..*__;,m_ gap. ' „ -,"

l
\;L 2353 F »—'_ .. “'“1“ »

. ;8. i
» w-„:.___. ___k

» ; „_
*

F _., ' "")-753 Ř“ “52 Šang;- .. ,
' ' v „__

' *"

,: T* \\ A
'i'

_ " Z".: 17 i
' ' =D—

jl
]
?“! (k; % u

. „ _\__ _ _ __
.

__ __
, *

__
- .

“;“; __.__ .?

k » *: i Čt“ ; *“nx'.'tížgaiáj_ť' . „.



Ulice J. Bartoše, Březové Hory

.a
is"?

:_51.

* Sufa" “Í'a
, ,—_" _ y, -_ .z

_.. ..,.. $$$ _
„_ g.“i? " »:vfzšá;
." „ .- *.. xf *

\ \ * ??? „<:
_ . „> , “=“ řšr “**+"

w" » _ ?.
u.;jéjž

' 1:15. í », "* ) r'íďí
_____ &= :“;J » . W “'“ “wáš

_f—_„ * * : '
*; ' l „

í: .; , : :- ,'
351., '$; .' »

_ vg) _*„":\;u“\l—\„;"“
“3m1\ w'c'iřykyiégtišu':vřřž—fs'í
- w A — v

.. , .K MÍJÉŽ Š?— :3 “'\— I , “QLMŠ“*'!'“1LŠŠ
. „_ ' '; . __ „mw

33.4: \“ . Wf'““v"'“ Š'“ _ %. JM'UJ !"“"1*'——_
„ ,; ». + „„ _; _ \\ „ PM]“ ř,;

„ \ . '„ _ < __ "„“ “„ ,* "» „_

3—1*nix“„=F;,L.'-€_,1,_Šqw-jgřz“ .“ = _ ...í—.Č—Q'Ž-»*l',_" ““".w

„ '"'“"'“'$T—f—zífj
* " * ' ' "**

' '.»
_“ ;,f:„5“ _ _ Í'-:" _) „

',? ]:th
. '?Vř'švý

5,9% ;;„.-;i.»„
„' :? -_

'
_íal>"4:*.aayux"\f _;-

1 , » n], „„ \\ ;; c,: _, ff: . __ .,

\
'

*: -
AŽ; %“ m;;„g mg,? ;— V : „M; "ff“

: "WL
"
%;; _ _ — M,

iiě
» * ' 9-4- "» * * ' *wh-slešřýřrrf

UW; %“ "' ' ;. '.—-—""“' Ám—-=„„,_ * u 'Fš—z _ ' *

. " “'A “""-„»ť: .
A\-

' :*Č'žít . q'Lř ““a—"ív ' - —»-»
. - '“

WT.: '“ ' “

\ ' .v y_n ',
»; ' . n

rv „4%qu ("$ _. ;.l
»“ aaa, _

.» “].—ll; ;? 5..
v

— “„ma— , <.

„797—



. < . . . . | > <. . . . | ._ | - >_- -
'-_ < _ |- . _

'. _ '. _ _ l.._
l '

-_ |_ u_i _'_>._ |_. E_-- . . . .— .- ' . -- »
-'<_.'|-'< _-. '._ .__ _'._ '. . > . _'.|_| .-l<._

> - . > „| -
u -_ . | . . . . | . _-| <

"l-:- _ - - _ '- _ '- _ .: . ': *.
._< . “ - . - . - . ' -

_ _. -_ .7 .:r- .a

. „ | _ _.

| „ | . . '. '
.
' l l . -_P | _- ' . ' . ' . ' _, ' . _-_ | > '

|_
. . . -_ . . , . . . ..

.". . _ _'.. _ H '.I .' ' |.. . | nul . . ' '
-_ -_ -__ . l -_ " l . _ _

' ' 'n.. '. | . l_l . ' ' '

. '. '.. _ ' .. u . |. .

. '
_

' '
_ u-'_- |_ .nl-| |_

' | „ T .
_ . _ . _ _ _ . _ || _ . | . . _| | |.. | | | . .' '. '. '

_'. u '
_ .._ | | . _ | '. _ -' |

_ . '
_

'
|_ uu'- l'- - u- _ . _ u . _. _ . _ _ .-_ | _ .._ u _ _ . _ __ . .

u .- | | „
_. '._ '.-_-| >-_--' _ _

' . u_u'- | -_|| | . .
'“. | '. u '

_ . u _ .._l _ _ . . . _ u ' =. '-' '- | |'| | u- . . |. .
'. '. '

_'. _ || ' ".n | | * ',. _ . „ | '-
-l _

'
_ „| _ _

- | f_n ' . _ . : |
_ . _ _ .na_ || _ .l_ u __u—_ _ _ | —-|_ H | . _ „ | _ . _

_ _ u- | |_ ||_ |_ -I - "u_n „ _ _ | . _ _. . u .. u - |. I- . u . .r .

. I I- II ll \ “| .
[- H | l M A | .. . | . | |, . . | .

_ _- |_ || _ ||| _>_ |_ || _ . _ u
_ . _ _ .|_ " _ !| _ . _-_ __ _.p | . _ || .. _ | . _u- | | „| | | .| — | „ _-
'.

_ _'.-_ u '
_'-|_ " I- _' |'_|__ n'-.| . _-u' n!.. _ | ;I_u- | | . | | ' || _'. l_l " '

_'-|_ | '- . |! |- |.—
' | ':-- u'||:'< . '_|

' '.
. . : | | > | . _

_ . _l _ ||| _ -_ u-__| 'IH'
| „|_ _ u _ _ |_ _

_ . _ u _ .. _ " |-_—I- _1 |—_ | -_ |||., .- . _ u .n _u- f- .
|| . |. >| | | ." " . || | '

' '. _' .._| _' .._ " _III _—
| 'J\|-_'_ _ H. | '. ' H. | '. u'.<':|- _ . '

' .. . . .. „ _. . — ||| » || ' .-
'.

_ '.-_ n' '. _ _ '
_'_u _ Il _-'-.-' _n' . '. _ n' . '. _ u . |= -' '-

. " n' '. . '- —'"'| '- '—FF'||' l'l- _ “ m .. .!l ' “ .. l. _ .._ . _ .._—_
u '. —

_ M |_. -_ . . || lm “I. . . _' 'l I | l l _ l ' ' ' ' l ' l ' >
'.

_ '-|_ || _'. _
' '

--_'-|_
'

_-- = n- l '. _ :4_ "- _ ,
„| _. -_ . | - up || - _ . | - .

'._ '._n' '.
'-

'-.'_> . -_-:|'-_u" '._ '.-_
< _. | | _ | - _ u _ . | || _
_

'. _ . '
_'. _ .

_, l'_ ."n_'- -_ n' . ". _ u '
_ n'

_ <_. | | „ . > < <. . . ' u .. _ . _ . | ..
____ '.T:' _ 'a“ _ | _ "___u

. _
.I . _ _.

.._ __
. . . | , | . .-_ . - _- | . . | .. _ _ :.__„_ .._

u _ : _ „ . . _ „
„i _ . . _ . v

:v_
_ _'.|_ |. '

_. _ || ." .I- "_ | '. _ . | '. _ u . . _ „' '-|__ <:
_l -I |_ | | . |= .r _ „_ _ || _ _ . _ -< <
. _.. _-._. ___

1 1_ ...IHI _ . || -_.- _ . . . _ |< _!
| . |. . |._ „ > :- | || ' .

_'. _ _ !. _'-|_ _ —-'_ _'||_'i--_l< _ . | < _ „' | '-- -n' |,'< „ >">
— ' . . r '. . “' ' <

. "- "' |. '. < ' | . '" v:, | . | I I .. .A " | .
_ _ >-_ | _ .. | >- _ || __ __x __ „. _. |„ < _ . |_ < _ _ _ l _ || |„ -<_

. III | | Ill > >. ' > l l' ' || H || ' ' u ' << -. | . | 1 . ' | | | . .A g-- „ | .>. _ .. _ . _ _ ...;, _
- . ' .--_ || . . _ . -_ < _ . _.. _ „ . < -_ -|<

_- | . . >. ' |> > > - -- > | „ .. < ' __ ||
'>-_ " '

_'>| _ . .::.-...in':_'__':< -_ :-'_'-"- _ n' . '< ' | '
-_'--' >| '

|__'< _ || ,. '-
. ... < . - ' .". <

> > | > ."_ .>- .-' . || . - ... _. ' >. u- | >.>__- > >>- | > „ -- || . .. < . ,... .. _ _..
'. || ' '> 'r> ..<'__'_'--'."r>" ' .o-'_ n'_. „' _ u'U _'. _ n'. >-i'- 'n'Tuu '- _1

'
- ' >.. >. ' >>> > .. v -_ „ < . ..." . .

'. '.. u'C-Lť—HJ'l-Z'g">-'_ 'i-"u- l< _ u'u"<-l '.>-__'.--"':|'.-„'-J' '.. '>' ' < - ... . >! - '... . . '
.. ->'< '' > . J:.>"':-'.'.-".'.- .. < ' . ' . ' . : '... .-:- „',-',..1u .. '.'- .' ' ".>>>'. .l.v-'.>. '. > ' --' || ' | |-'- -' ' " <" '._ '

'> '>' 'r>':.-".--' '.-'.'. < '< "< -|"- '..- ' ' |"— '
> - . , _. - . < . . _ . . . .. >>>__. . . ...-__. . . .. | . | | < _ <<. | . | __< |

'.
_

'. _l_>_„:l__f,-.l_lp_„_l__,< _'
' '< _ :. _ _'. _ 'J_ '_'..__:|T|'_.'__'_- _ „_

'-
. ... _. . . _ .

'> "..H ';. ..1'.<- '< ' '... _ . '. 'n | .'
_

'
.- -'.>>>' ' - > '

_ * _ ||| '
_ <|'|_

. ' '._
'

:. .! < ' . ' . ..
._='_. “_ < ' < ' < :. _ . '_| _ - ' I “ "'n '

. . :.:<l_ | < '_
'

_ _ _' - l. _m__-"
| . < | |

_ _
" . _'. _ '|< . I' -_ __. ]|__', _“lw'-

' |
. || | | . |. | . .. . | o o . > o | -a_-__ _

|
_

n'
-___ | | '- n _ . _

. . |.
_'u- |

_ _ _. - ,. _ . _'.-_ _ |
|_ _

- _ I _
_ -_ _ u _ „* | __ |._ |-__ _ o__ | J_ _ 0-- | | . - . -. . .... . .._ . _ . . . .... .“ |_. .

-_ _ll- . 'r|::l.:b- | _ .
_l: "_ _'_ "

_.: 'U'.- '_ '- _=_' - '_ l:. ' ' - '.
|_ _'.: _ I

_ | .|_<- --_||- u_n. .._. -< -_ o 0--" "...": - < ' '-.|| .: --.. ' .'- ' ' - -. '--
; | < “ || | - | | -_ . _ o 0- > -_- ' . ' ' > n': -_'

' ' l'u _- .'_- ' - ' _.I
|. | | _II |. |._ . u_n | . | -_' ' ' '. '. "L . - .F. ... . ": . - ' .. -.". .' ' '

. | _ | | __ | o . -_ _ o . =_
. |_ _ . |_ _ - - -_ . .

'
_u
"

IF 'n "- _ . _'. _ -|_' . _
'. _ _ '

. | - | -

_ _ __ .. | -_ ___ ___ |_ _ . _ _ _ _|>|-\_ . _ _“. || | _ |._ _ .. . .

|. _ . _ .

l' . ' .
. ' ' | - .

| | _ I.
| | .|

__
|. _ .

_ __ _ -_ .
| | | .. ..| | _ __ -_ . |

-_ - _-_ . -
. | | _ -_ |

_ _ | . . - . .
| . . . | .|| _ | _ _

|. | .. -_ . .
- | . | “| |

.. -_
_ _

| _ . '- _ __| |
_ _

.
_

. '- . 'n- _ | _ _
' . _

- I _
'

|. | .. -_ . . .
_ |_: _ _

_ . ||_ | I -__- _| |. | | |._ . . .. .. . _ .
_ | |

_ |:
| | . . -__- . I _ | _. | .

_
|

_ _ | | _ |. |
_ _ _. ___ . . _ .

_ _ | __ _ ___
MMM


